

Haldrup Byg ApS

**Møllebæk 16, Haldrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 68 41 75

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Nickolei Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Byg ApS
Møllebæk 16, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 68 41 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Nickolei Abrahamsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrervirksomhed og dermed direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 70.707, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 215.500.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.177.960	703.090
Personaleomkostninger	1	<u>(1.036.807)</u>	<u>(606.592)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		141.153	96.498
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(28.313)	(28.965)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(24.750)</u>
Resultat før finansielle poster		112.840	42.783
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.442)</u>	<u>(2.271)</u>
Resultat før skat		95.398	40.512
Skat af årets resultat	3	<u>(24.691)</u>	<u>(13.669)</u>
Årets resultat		<u>70.707</u>	<u>26.843</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.707</u>	<u>26.843</u>
		<u>70.707</u>	<u>26.843</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.512	29.679
Materielle anlægsaktiver	5	<u>97.512</u>	<u>29.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>127.512</u>	<u>69.679</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	0
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.855	38.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	179.731	115.566
Andre tilgodehavender		539	2.986
Periodeafgrænsningsposter		106.101	66.712
Tilgodehavender		<u>318.226</u>	<u>223.290</u>
Likvide beholdninger		<u>145.735</u>	<u>104.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>473.961</u>	<u>328.097</u>
Aktiver i alt		<u>601.473</u>	<u>397.776</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	67.951
Overført resultat		165.500	26.843
Egenkapital		215.500	144.794
Hensættelse til udskudt skat		12.158	3.219
Hensatte forpligtelser i alt		12.158	3.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.538	74.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.228	0
Selskabsskat		15.752	21.450
Anden gæld		132.297	154.253
Kortfristede gældsforpligtelser		373.815	249.763
Gældsforpligtelser i alt		373.815	249.763
Passiver i alt		601.473	397.776
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	67.951	26.842	144.793
Årets resultat	0	0	70.707	70.707
Overført fra overkurs ved emission	0	(67.951)	67.951	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	165.500	215.500

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		70.707	26.843
Reguleringer	8	67.754	69.655
Ændring i driftskapital	9	24.813	(201.733)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		163.274	(105.235)
Renteudbetalinger og lignende		(17.442)	(2.271)
Pengestrømme fra ordinær drift		145.832	(107.506)
Betalt selskabsskat		(21.450)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		124.382	(107.506)
Køb af materielle anlægsaktiver		(232.454)	(26.200)
Salg af materielle anlægsaktiver		149.000	45.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(83.454)	18.800
Ændring i likvider		40.928	(88.706)
Likvide beholdninger		104.807	0
Kassekredit		0	193.513
Likvider 1. januar 2018		104.807	193.513
Likvider 31. december 2018		145.735	104.807
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		145.735	104.807
Likvider 31. december 2018		145.735	104.807

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	987.028	554.694
Pensioner	7.996	7.675
Andre omkostninger til social sikring	23.597	37.425
Andre personaleomkostninger	18.186	6.798
	<u>1.036.807</u>	<u>606.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.818	2.271
Valutakurstab	6.624	0
	<u>17.442</u>	<u>2.271</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.752	21.450
Årets udskudte skat	8.939	(7.781)
	<u>24.691</u>	<u>13.669</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	30.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	34.019
Tilgang i årets løb	232.454
Afgang i årets løb	(148.000)
Kostpris 31. december 2018	118.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	18.965
Årets afskrivninger	16.621
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(14.625)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	20.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	97.512

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	179.731	115.566
	179.731	115.566
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	142.870	122.627
Mellem 1 og 5 år	647.405	189.120
	790.275	311.747
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	17.442	2.271
Af- og nedskrivninger	28.313	28.965
Skat af årets resultat	24.691	13.669
Tab salg af materielle anlægsaktiver	(2.692)	24.750
	67.754	69.655
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(74.165)	(186.778)
Ændring i tilgodehavender	(30.771)	0
Ændring i leverandører mv.	129.749	(14.955)
	24.813	(201.733)